МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ
« • р -

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
\ 0 -0 l . l o l l № \Ч 3

г. Грозный

О внесении изменений в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 3 апреля 2018 года № 582 «О создании комиссии по составлению акта
сноса зданий муниципальных образовательных учреждений, признанных

аварийными и подлежащими сносу»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Мэрии г. Грозного от 3 апреля 2018 года

№ 582 «О создании комиссии по составлению акта сноса зданий
муниципальных образовательных учреждений, признанных аварийными и
подлежащими сносу» изменение, изложив приложение в новой редакции
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра - начальника департамента образования Мэрии г.Грозного
Ахматова З.М.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

: О С / Г

Мэр города Грозного 1*%\ти Х.-М.Ш. Кадыров

уА «few *

file:///0-0l

Приложение
к распоряжению Мэрии г. Грозного»
о т \Q- QL 2022 года № Ид
' :,;•

«Приложение
к распоряжению Мэрии г. Грозного»
от 3 апреля 2018 года № 582

Состав
комиссии по составлению акта сноса зданий образовательных учреждений,

признанных аварийными и подлежащими сносу

Председатель комиссии:

З.М. Ахматов Заместитель Мэра - начальник
Департамента образования Мэрии

г. Грозного

Заместители председателя комиссии:

С.А. Хаджимурадов
Начальник Департамента

строительства и архитектуры
Мэрии г. Грозного

Секретарь комиссии:

М.Х. Хизриев
Заместитель начальника

Департамента образования Мэрии
г. Грозного

Члены комиссии:

Б.О. Бацараев

T I I i * * .ш. Магомедов

Н.М. Изнауров

Заместитель председателя
Комитета имущественных и

земельных отношений Мэрии
г. Грозного

Начальник отдела строительства
Департамента строительства и

архитектуры Мэрии г. Грозного
Главный специалист материально-
технического отдела Департамента
дошкольного образования Мэрии

г. Грозного

1
Р.И. Исраилов

А.Х. Шамсадов

А.Д. Губчикаев

З.Р. Султаев

Х.М. Ахмадов

Л.Т. Дагиева

Начальник отдела по
строительству, техническому

надзору за содержанием зданий,
сооружений и коммунальных сетей
Департамента образования Мэрии

г. Грозного
Начальник отдела строительства и

ЖКХ, ГО и ЧС префектуры
Ахматовского района г. Грозного

Начальник отдела строительства и
ЖКХ префектуры Шейх-

Мансуровского района г. Грозного
Начальник отдела строительства и
ЖКХ префектуры Висаитовского

района г. Грозного
Начальник отдела строительства и

ЖКХ, ГО и ЧС префектуры
Байсангуровского района

г. Грозного
Техник - инвертаризатор АО

«Ростехинвентаризация -
Федеральное БТИ по ЧР отделение

по г. Грозный»
».